
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VII – Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale in 

merito al personale della scuola 

Area 1 – settore I - Attività relative al personale docente del primo ciclo 
Piazza Stazione, 4 – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi 

 

e-mail: usp.lc@istruzione.it - PEC: usplc@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.: 92025870137 

Sito internet: www.mim.gov.it/web/lecco  
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità annuale del personale docente, educativo ed ATA 

sottoscritto in data 10 luglio 2025, per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28; 

VISTA la nota MIM AOODGPER 159306 del 11 luglio 2025, con la quale il Ministero ha fornito 

indicazioni circa le modalità di presentazione delle domande di utilizzazione e di 

assegnazione provvisoria del personale docente, educativi ed ATA per l’a.s. 2025/26; 

VISTO  il proprio decreto AOOUSPLC 4479 del 12/08/2025, con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie provvisorie per le assegnazioni provvisorie e gli elenchi per gli utilizzi del 

personale docente di scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di primo per l’a.s. 2025/26 

ESAMINATE le domande presentate dai docenti di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 

primo grado aspiranti all’assegnazione provvisoria e all’utilizzazione per l’a.s. 2025/26. 

ESAMINATI i reclami pervenuti entro i termini. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

In data odierna sono pubblicate le graduatorie definitive del personale docente di scuola 

dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado a tempo indeterminato aspiranti all’assegnazione 

provvisoria provinciale o interprovinciale e gli elenchi degli aspiranti all’utilizzazione per l’a.s. 2025/26, 

unitamente all’elenco del personale escluso per mancanza di requisiti. 

 

I suddetti elenchi costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

 

Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 

135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 

e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183. 

 
 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO VII  

Adamo CASTELNUOVO 

 

 

 

 

http://www.mim.gov.it/web/lecco


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VII – Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale in 

merito al personale della scuola 

Area 1 – settore I - Attività relative al personale docente del primo ciclo 
Piazza Stazione, 4 – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi 

 

e-mail: usp.lc@istruzione.it - PEC: usplc@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.: 92025870137 

Sito internet: www.mim.gov.it/web/lecco  
 

 

Allegati: 

• Graduatoria definitiva infanzia (zip) 

• Graduatoria definitiva primaria (zip) 

• Graduatoria definitiva primo grado (zip) 

 

 

Ufficio VII dirigente Adamo Castelnuovo/MM/DC/CM 

 

http://www.mim.gov.it/web/lecco

		2025-08-19T10:39:29+0000
	CASTELNUOVO ADAMO




